
 

                                        UCHWAŁA NR VI/108/15 
                SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 
                                          z dnia 30 marca 2015 r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Borowa 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.)  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się w 2015 r. dotacji celowej dla Gminy Borowa w wysokości 20 000, 00 zł na 

realizację zadania własnego Województwa Podkarpackiego polegającego na 
zasilaniu przepompowni wód opadowych i roztopowych, oświetleniu znaków 
drogowych aktywnych wraz ze stacją pogodową oraz oświetlenia wewnętrznego 
skrzynki mostu na Wiśle.  

2. Szczegółowe zasady udzielenia oraz sposób rozliczenia dotacji celowej określi 
odrębne porozumienie. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


